Usted también puede estar interesado
en:
VN5E160STR-E Palabra clave
relacionada
Más
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Edificio de la fábrica Sing Win, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2024 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
VN5E160STR-E Details PDF
VN5E160STR-E
Número de pieza del fabricante: VN5E160STR-E
Fabricante / Marca: N/A
Parte de la descripción: IC SW M0-5 SGL 10A DGTL 8SOIC
Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, 79299 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza VN5E160STR-E
Fabricante N/A
Descripción IC SW M0-5 SGL 10A DGTL 8SOIC
Categoría
Circuitos integrados (CI) > PMIC-interruptores de la
distribución de la energíEstado de la pieza 79299 pcs Stock
Voltaje - fuente (Vcc / Vdd) Not Required
Tensión - Carga 4.5 V ~ 28 V
Tipo de interruptor General Purpose
Paquete del dispositivo 8-SO
Serie VIPower™
Rds On (Tipo) 160 mOhm (Max)
Relación - Entrada: Salida 1:1
embalaje Tape & Reel (TR)
Paquete / Cubierta 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
Tipo de salida N-Channel
Configuración de salida High Side
Temperatura de funcionamiento -40°C ~ 150°C (TJ)
Número de salidas 1
Interfaz On/Off
Tipo de entrada Non-Inverting
Caracteristicas Auto Restart
Protección contra fallos
Current Limiting (Fixed), Open Load Detect, Over
Temperature, Over VoltageCorriente - Salida (Max) 7A
VN5E160STR-E IC
ST
ST SOP-8
VN5R003H-E
N/A
IC SWITCH BATT PROTECTION
HPAK
VN5E160S-E
N/A
IC SW M0-5 SGL 10A DGTL
8SOIC
VN5E160MSTR-E
N/A
IC DVR SWITCH HI SIDE SGL
8SOIC
VN5MB02-E
N/A
IC SMART PWR DVR MOTORBIKE
SO16
VN5E160MS-E
N/A
IC DVR SWITCH HI SIDE SGL
8SOIC
VN5R003H
ST
VN5R003H ST
VN5MB02TR-E
N/A
IC MOTOR BIKE BLINKER DVR
16SOIC